Arnoldus dictus Hessel filius quondam Reijneri de Mechlinia hereditarie vendidit Wellino Scilder hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de ..... solvendam (dg: he) anno quolibet purificatione et pro primo solutionis termino a purificatione proxima ultra annum #et in Busco tradendam# ex (dg: quadam) sex lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis in parochia de Westilborch ad locum dictum in Loven Acker inter hereditatem Theoderici de Boeghe ex uno et inter (dg: hereditatem) bona dicta ..... ex alio ut dicebat et hereditarium censum (dg: quad) XX solidorum monete solvendum mediatim Johannis et mediatim Domini ex tercia parte ad ipsum venditorem spectante in (dg: duobus domibus et areis) #domo et area# (dg: fu) que fuera-(dg: n)-t dicti quondam Reijneri sui patris sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Gerardi Rijxken ex uno et inter hereditatem que fuerat Arnoldi der Kijnder ex alio ut dicebat atque in hereditario censu quatuordecim librarum dicte monete solvendo anno quolibet hereditarie ex domo et area dicti quondam Arnoldi der (dg: de) Kijnder sita ibidem in dicto vico Colperstraet nuncupato inter hereditatem quondam Petri Vetten ex uno et inter #dictam# domum et aream dicti quondam Reijneri ex alio ut dicebat ab eodem promittens warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere 'censu domini ducis (dg: ip) annuatim exinde et hereditario censu trium librarum dicte monete dicto emptori annuatim ex dicta tercia parte domus et aree et hereditarii census XIII librarum predictarum annuatim exinde prius solvendis promittens insuper sufficientes facere. Testes

<sup>21</sup> Mogelijk verband met BP 1178 f 138v 03 vr 28-01-1390 en BP 1179 p 325r 10 wo 24-01-1392: Wellinus Scilder maande 3 achterstallige jaren van ... een b-erfcijns van 4 pond, welke ... cijns Arnoldus Hessel zv Reijnerus van Mechelen betaalt ..., gaande uit ... een huis en erf, eertijds van voornoemde Reijnerus, in Den Bosch.

<sup>22</sup> Zie → BP 1177 f 114v 02 do 24-03-1384, bij erfdeling kregen Jacobus Coman en zijn vrouw Heijlwigis dvw Reijnerus van Mechelen, en Katherina en Philippa, dv voornoemde Heijlwigis, dit huis en een erfcijns van 6 pond uit het erfgoed van Arnoldus der Kijnder.

Wellinus et Nijcholaus datum in crastino Agnetis.

BP 1175 f 009r 04 za 22-01-1368.

Reijnerus Hillens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnerus Hillens prebuit et reportavit. Testes datum supra

BP 1175 f 009r 05 za 22-01-1368.

Johannes van Assche, Henricus en Lambertus, broers, gnd van der Rijt, verkochten aan Theodericus gnd van Vucht bakker een huis en tuin in Vught Sint-Lambertus, tussen Ghiselbertus zv Walterus enerzijds en Rodolphus zv Truda anderzijds, belast met 6 oude groten en 8 schelling paijment per jaar.